causa 2. ut causa particularis non concurrat nisi ad supplendum aliquem defectum in causis secundis. 1.14. Deus sub ratione saluatoris quomodo consideretur à Theologo.* 1.151.
- Dei ignorantia inuincibilis ad breue tempus & in paucis an dari potest?* 3.17.
- Deus ex formali conceptu importat actũ subsistens.* 19.117.
- Deus paternitate intelligit, falsa est. & cur.* 16.159.
- Hic Deus, dupliciter sumi potest, & an includat aliquam subsistentiam. 21.31. Diuinitas est Deus, & Deus est diuinitas, an vera.* 21.32.
- Quidquid in Deo est, actũ est; intelligendum.* 23.3.
- Deitas in hac propos. Pater est principium totius Deitatis, dupliciter sumitur.* 25.15.
- Deus est verbum creaturarum, quò sensus.* 26.50.
- Deus nullum realem respectum dicit ad creaturas. Sed ob summam plenitudinem essendi & dependentiam creaturarum à se connexionem habet cum creaturis.* 26.139.
- Deus prius ratione, quàm producat verbum, cognoscit verbum & reliquas personas diuinas. & sub aliquã ratione priusquam cognoscat suam omnipot. & creaturas, cognoscit se ipsum, ut completum principium productiuum creatur. per triplicem subsistentiam relatiuam.* 26.150.
- Deus cognoscit se scientiã visionis.* 26.177.
- In Deo omnia sunt vnum, ubi non obuiat relationum oppositio.* 27.64.
- Deus quomodo dicatur se ipsum nosse & amare.* 103.
- Deus ratione solius nature ut precisa à personalitatibus habet omnia requisita ad principium creatiuum. 27.133. non alio amore se ipsum communicat spiritui sancto necessariò ad intra, & creaturis liberè ad extra: 152. donando aliquod donum creatura simul etiam donat suum amorem increatum non subiectiuè, sed terminatiuè.* 27.155.
- Deitas est quasi subiectum intellectus & voluntatis & simul obiectum constituens ultimò intellectum & voluntatem.* 18.160.
- Per effectus in infinitum perfectiores ab ipso producibiles à posteriori concluditur infinite perfectus Deus.* 3.3.
- Eandem veritatem arguit cognitio, quam habet de effectibus perfectioribus & perfectioribus à se producibilibus. 3.4. Actio creatiua Dei de necessitate arguit Deum esse actum purum.* 3.5.
- Demonstrato Deo per effectus, rectè concluditur per rationem à priori esse infinite perfectus, quoad omnes perfectiones, qua in tota latitudine entis excogitari possunt ut compossibiles inter se.* 3.8. & seq.
- Deus est purissimum esse continens totam plenitudinem essendi. 10. Nulla perfectio possibilis est, qua non sit in Deo aut formaliter aut eminenter. Deus est esse interminatum & infinitum quod nullo clauditur termino aut fine: 11. quo melius excellentiusq; excogitari nil potest: 11 omnium finis ultimus, quo ulterior excogitari non potest. 17. Nulla est in Deo potentia passiva: actiua actui puro non repugnat.* 3.18.
- Nomina diuersa qua de Deo dicuntur non sunt synonyma.* 3.49.
- Ratio Deitatis non est attributum in Deo.* 3.10.
- Non sunt in Deo plura, vel aliud & aliud, sed omnia sunt solã voce diuersa.* 3.27. & 19.16.
- In Deo idem est quo est, & quod est, quo est & quo uiuit.* 3.27.
- Formale constitutum Dei est ipsum esse secundum totam plenitudinem essendi.* 3.79. & seq.
- Adaequatum non est intellectiuum ut dicit essentialem gradum vitæ.* 3.87.
- Deus circumscripto ordine ad creaturas non intelligeret se sub ratione veri precisã ratione boni, neque diligeret se sub ratione boni precisã ratione veri.* 3.114.
- Demonstratio de Deo fieri potest propter virtuales attributorum distinctionem.* 3.168.
- Deus est omnia, & distinguitur ab omnibus formaliter, non eminenter. 3.15. à sapientib. per antonomas. vocatur unitas.* 4.6.
- Deus non potest esse formale principium operationum immanentium creatura, neque vitalium. 5.25. & 29. potest componere unum principium cum creaturã in ratione intellectiui & intelligibilis. 5.30. non est substantia, sed supersubstantia ex Dionysio, Damasc. 5.40.*
- Deus non ideò non est destruibilis, quia habet omnem suam durationem simul, sed quia illam habet inde penderet à quocumque.* 7.71.
- Deus fieri potest prasens rebus quibuscumque si creentur sine ulla sui mutatione.* 8.8.
- Deum**